To: @rudnhn.nl]

From: EEl EHES

Sent: Mon 5/27/2019 2:28:49 PM

Subject: RE: monitoringsplan

Received: Mon 5/27/2019 2:28:49 PM

Hi I,

Dat verwachtte ik al... het blijft lastig met die slechte spullen van GEM.

‘Probleem’ bij de monitoring is dat in de ontheffing staat dat we dit plan moeten goedkeuren. Als we het dus niet
goedkeuren, moeten we wel onderbouwen waarom we het dan niet goedkeuren.

Probeer vooral aan te sluiten bij de brief die we al hebben verzonden, want daar staat volgens mij toch al vrij
precies in wat we willen zien?

En tijd zal het helaas wel kosten, daar ontkomen we helaas nooit aan in de Bloemendalerpolder..

Met vriendelijke groet,
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werkdagen: maandag t/m donderdag

Van:
Verzonden: maandag 27 mei 2019 16:23
Aan: <@rudnhn.n|>
Onderwerp: monitoringsplan
Hey BRI,
Ik zit nu even te kijken naar dat monitoringsplan. Sommige dingen zijn weer niet specifiek genoeg, maar het gaat wel weer tijd

kosten om uit te leggen wat er dan precies weer niet goed is. Ik twijfel over wat we ermee moeten doen. Het is ook gewoon in z’'n
totaliteit geen handig document eigenlijk.

Groetjes,

Disclaimer RUD NHN:
Deze informatie is nitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemming van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.
Binnenkort verandeirt onze naam in Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (0D NHN). Voor meer informatie zie wwnw.rudnhn.nl
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